
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI SIENA
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA EVOLUTIVA
Via A. Moro, 2 - 53100 Siena
T e1.057723441 3 F ax 0577 23447 6
Email segr.dip. bioevolutiva@unisi. it

Siena, T maggio2012
Prot.n. 171 lll S

IL DIRETTORE

Visto la D.D.A. Rep.n.254 - prot.13973 lll/11 - del 19.03.2012 con cui è stata bandita la selezione
pubblica per titoli e colloqui per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - di durata triennale
dell'importo annuo di 26.507,30 euro lordo percipiente - Settore Scientifico Disciplinare BIO/11
Biologia Molecolare - Tema di ricerca "Meccanismi molecolari alla base della leucemia linfocitaria
cronica che legano l'adattatore p66Shc alla famiglia Bcl-2" - Progetto di ricerca "Comminare la pena
di morte alla leucemia linfocitaria cronica delle cellule B (B-CLL)' - Responsabile scientifico Prof.ssa
Cosima Baldari- Dipartimento di Biologia Evolutiva;
Tenuto conto che il suddetto bando di concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatrice composta di almeno tre membri esperti della materia, designati dal Consiglio di
Dipartimento;
Considerato che il Consiglio di Dipartimento di Biologia Evolutiva, nella seduta del 19 aprile2012, ha
designato icomponenti della Commissione Giudicatrice del suddetto concorso;

DISPONE

La commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - Settore Scientifico
Disciplinare BIO/11 Biologia Molecolare - Tema di ricerca " Meccanismi molecolari alla base della leucemia
linfocitaria cronica che legano l'adattatore p66Shc alla famiglia Bcl? " - Progetto di ricerca "Comminare Ia
pena di morte alla leucemia linfocitaria cronica delle cellule B (B-CLL)' - Responsabile scientifico Prof.ssa
Cosima Baldari- Dipartimento di Biologia Evolutiva, è così composta:

Prof. Gosima Baldari

Prof. Luciana Dente

Prof. Cristina Ulivieri

Professore Ordinario

Professore Ordinario

Professore Aggregato

Università degli Studidi Siena

Università degli Studidi Pisa

Università degli Studidi Siena


